
9 5 3 0 0 5

Na temelju članka 70. stav 3.) i članka ll.točka c) Zakona o javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14 ), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ- 
506/17 od 29.11.2017.godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03) i pregovaračkog postupka 
broj FZ3/5/2-14-4-35-2/17 od 15.12.2017.godine objavljenom na web stranici Federalnog zavoda 
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabcn’u usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluga- Nabava tehničke podrške za razvojne alate i 
bazu podataka za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, a nakon sprovedenog pregovaračkog postupka broj FZ3/5/2-14-4-35-2/17 od 
15.12.2017.godine, ponuđaču Oracle BiHd.o.o Sarajevo (na period od dvije godine).

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje sproveo je  
pregovarački postupak broj FZ3/5/2-14-4-35-2/17 od 15.12.2017.godine za javnu nabavu 
Nabava tehničke podrške za razvojne alate i bazu podataka za potrebe Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje članak 21.točka c) Zakona o javnim nabavama 
Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14 ) temeljem akta dostavljenog 13 
.12.201/.godine od ponuđača Oracle BiH d.o.o. Sarajevo u kojem navode da su jedina 
kompanija u Bosni i Hercegovini ovlaštena za pružanje usluga tehničke podrške za kompletni 
portfolio Oracle proizvoda u skladu. U pregovaračkom postupku je  sudjelovao ponuđač:

Oracle B iH  d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom  cijenom  od 133.042,14 KM  bez P D V -a  odnosno
155.659,30 K M  sa PDV-om za period  od dvije (2) godine.

Nakon uvida u sadržaj dostavljene kvalifikacione dokumentacije ponuđača, kojom se dokazuje đa li 
je  ponuđač kompetentan, pouzdan i sposoban đa izvrši ugovor, ustanovljeno je  đa ponuđač Oracle 
BiH d.o.o. Sarajevo uredno dostavio svu traženu dokumentaciju, te da može sudjelovati u daljnjem 
postupku dodjele ugovora.

Ugovorom sa ponuđačem Oracle BiH d.o.o. Sarajevo precizirat če se pojedinosti oko nabave 
usluga -  Nabava tehničke podrške za razvojne alate i bazu podataka za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje.

P/1953005



žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od 10 (deset) dana 
od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 101. Zakona o javnim nabavama BiH.

Prilog .-Zapisnik o ocjeni ponuda
Obavijest ponuđačima o rezultatima izbora najuspješnijeg ponuđača

Bosna i H ercegovina 
Federacija Bosne i H ercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA M IROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA P E N ZIJSK O I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

Broj: FZ3/5/2-14-4-35-7/17 
Mostar, 11.siječanj 2018.godine

D i o r

Dostaviti:
1. Oracle BiH d. o. o Sarajevo Fra Anđela Zvizdovića br 1/1X, 71000 Sarajevo
2. a/a



§mmi
Bmna i Mercegtfpim 

Federacija Bosne i  ff&vegovine 
FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I  

mVAUĐSKO OSIGURANJE 
FEDERALNI ZAVOD ZA PENZUSKOI 

INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-14-4-3S-6/I7 
Mostarjl- sgečarg 2018. godim

Ugovorni oj^an : FeđercUm zavod za miravmsko/persijsko i invalidsho osiguranje, iđ. 
Dubrovačka bb, Mostar

Predmet nabave: Nabava tehničke poćhSke za razvojne alate i bazu podataka za potrebe 
Federalnog zavoda za miravinsko/penzijsko i invedidsko asigurafye

Dma 10.01.2017. godine Komisija zapravođergepostt^ks javne nabave usluga, formirana 
RjeSergem direktora broj FZ3/5/2-14-4-35-2/17 od 26.12.2017godine je  sačinila

Z  A P  I S  N I  K  
o

ocjeni ponuda

U skladu sa Nmkom 21.točka c) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine Ugovorni 
organ je  dana 16.12.2017.godine ponuđaču Oracle MH do.o Scpigevo , kao Jeshnoj 
kontpaniji u Bosni i Hercegavird ovlaštenoj za pru&mje usluga tehr^ke podrške za koir^letni 
porijblio Oracle proizvoda u skladu sa aktom dostavljenim 13.I2.2{117.godim,te je  tgndio 
pregovarački p o sti^ k  broj FZ3/5/2-14-4-35 2/17 za jam u ruAam usluga - Nabava tehničke 
podrške za razvojm alate i b<mi pođatdai za potrebe Fe^ralnog zavoda za 
mirannsko/penzijsko i imaliđsko osiguratge.

Uvidom u ponudu ponuđača dostavljenu na dan 0S.Oi.2OiS. godine konstatiram je  da je  
ponuđač dbstavio cijenu m  navedene usluge u izmsu od 133.042,14 KM bez PDV -a  osbiosno
155.659,30 KM sa PDV-om na period od dvije (2) gođbte.

Dolje, uvidom u satk&ij dostavljene kval^haciom dokumentacije ponuđača kojom ss 
dokazige da je  ponuđač kompetentm, pauzđm  j sposoban da Izvrši ugpvor larnstatirano je  da 
isti ispunjava miniiman kvalifikacijski uvjeta traženih pregovaračlđm posttpkom te da maže 
sudjelovati u daljnjem pastirsku ihij'ele ugovora.

Isti dan su izvršeni i pregovori sa ponuđačem Oracle BiH do.o S^gjevo, u prostorijama 
Federalmg zavoda za mirovinsko /penzijsko i invalidsho osigtcarge .Dubrovačka bb. nakon 
kojeg ruje đošh do promjene, oihiosno umargerga cijene što je  Ponuđač obrazložio time da je



popuste već tiraSmcus u dostavljenu ponudu. Komisija je  prihvatila pojcđnjenje i prihvatila 
ponuđenu cijenu ponuđača Oracle B ili d.o,o. San '̂eva.

Sukladno mvedenom predlcđe se Direktoru Feđerdmog zavoda da ugovor o nabavci usiuga- 
Nabava tehnič^ podrške za rasvojns alate i basu podataka za potrebe Federalnog zavoda za 
mtrovinsko/penzijska i invalidsko osiguranje dot§eliponuđaču Oracle BiH do.o Saraje'vo.

Somhga

l.eređ.J^sV

i .  C t̂m Tea ViđgvičManćriapvtc Msnc  ̂ * 

^<3«.


